
 

 

АДМИНИСТРАЦЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Ульчского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
09.09.2019 г. № 101 
п. Де-Кастри 

 

 

 
 

Об утверждении прогноза социально-экономического развития  Де-
Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района на 
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы 

 
 
 В соответствии со ст.169,173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст.21 «Положения о бюджетном процессе Де-Кастринского 
сельского поселения» от 15.11.2013 № 57/21, в целях мобилизации действий 
органов местного самоуправления, устойчивого развития экономики и 
социальной сферы, администрация  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        1.    Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического 
развития Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы.  

       2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главного специалиста по финансовой работе администрации Де-
Кастринского сельского поселения Белову Н.Н. 
 3. Признать утратившим силу постановление администрации 
сельского поселения от 22.10.2018 № 75 «Об  утверждении прогноза 
социально-экономического развития  Де-Кастринского сельского 
поселения Ульчского муниципального района на 2019 год и плановый 
период 2020 и 2021 годов». 
       4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
периодическом печатном издании администрации сельского поселения 
«Де-Кастринский вестник». 
       5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года. 

 
 

Глава                                                                                   С.В.Георгиевский                                           


